
ZARZĄDZENIE NR 61 /2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ) - Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/18/2018 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kosów Lacki na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2:Plan wydatków budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi   32.010.153,13 zł 
z tego:

1) bieżące w kwocie 22.820.082,13 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.190.071,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kosów Lacki

Jan Słomiak

Id: 81D3F6D2-8281-438D-96CF-E823D61188F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 61 /2019

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 583 609,00 0,00 2 583 609,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 999 369,22 0,00 1 999 369,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 216,22 -20 000,00 97 216,22

4300 Zakup usług pozostałych 102 417,00 20 000,00 122 417,00

75095 Pozostała działalność 150 573,78 0,00 150 573,78

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 103,04 441,08 4 544,12

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696,96 74,92 771,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,31 75,82 781,13

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,81 12,88 132,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 1,00 1,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 75,39 6,13 81,52

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 12,81 1,05 13,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 333,78 -1,00 6 332,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 596,53 -523,03 34 073,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,71 -88,85 5 787,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 383 748,00 0,00 383 748,00

85401 Świetlice szkolne 346 097,00 -100,00 345 997,00

Id: 81D3F6D2-8281-438D-96CF-E823D61188F2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -100,00 1 400,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 16 000,00 100,00 16 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 100,00 16 100,00

Razem: 32 010 153,13 0,00 32 010 153,13

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki

Jan Słomiak

Id: 81D3F6D2-8281-438D-96CF-E823D61188F2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 61/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia
14 sierpnia 2019 r. o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2019.

Wydatki:

Dział 750 –Administracja publiczna – dokonuje się przesunięć w dziale w celu realizacji budżetu;

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza - dokonuje się przesunięć w dziale w celu realizacji budżetu;

Po zmianach wydatki budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 32.010.153,13 zł.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Kosów Lacki

Jan Słomiak 

Id: 81D3F6D2-8281-438D-96CF-E823D61188F2. Podpisany Strona 1




